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A dana 'da  "e m n iye t m ahre m  im am ı" o lduğu  idd iasıyla  ya rg ıland ığ ı davada  ''s i lah lı te rö r  ö rgü tüne  üye  o lm a '' suçundan  a lt
sın ırdan  uzaklaşıla rak 10  yıl  15  ay hap is ce zasına  ça rp tır ı lan  E rcan  K 'n in  Ko zan  Kapa lı M  T ip i C e za  İn faz Ku rum unda  ka le m e
a ld ığ ı be lir le ne n  m e ktup la  i lg il i  so ruştu rm a  tam am land ı. 

E rcan  K. hakkında  "silah lı te rö r  ö rgü tü  p ro pagandası yapm ak" suçundan  5  yıla  kadar  hap is ce zası iste m iyle  hazır lanan  idd ianam e ,
2 . A ğ ır  C e za  M ahke m e since  kabu l e d ild i.

İdd ianam e de , Ko zan  Kapa lı M  T ip i C e za  İn faz Ku rum unda  ce zasın ı çe ke n  E rcan  K 'n in  11  H aziran  2019  'da  Osm an iye  1  N o lu  T  T ip i
Kapa lı C e za  İn faz Ku rum unda  tu tuklu  bu lunan  ka rde şi A hm e t K 'ye  yazd ığ ı m e ktup la  "ö rgü tte  çö zü lm e yi ve  ge le ce k itira fla r ı
ö n le m e k" için  ta lim atla r  ve rd iğ i akta r ı ld ı.

H üküm lünün  m e ktup la  F ETÖ/PD Y 'yi ö vdüğü , ö rgü tün  i l le ga l e yle m le r in i m e şru  gö ste rd iğ i be lir ti le n  idd ianam e de , E rcan  K 'n in
ö rgü tse l bağ lı l ığ ı sağ lam laştırm ak am acıyla  "ö rgü t üye si o lan  şah ısla r ın  ce zae vle r inde n  çıkacağ ın ı ve  sabre d ilm e si ge re ktiğ in i"
m e ktubunda  be lir ttiğ i b ilg isine  ye r  ve r i ld i.

İdd ianam e de , m e ktubun  C e za  İn faz Ku rum unun  M e ktup  İn ce le m e  Ko m isyo nu  ta ra fından  sakınca lı o la rak de ğe r le nd ir i ld iğ i ifade
e d ild i.

H üküm lünün  m e ktup ta  ö rgü tün  i l le ga l e yle m le r in i m e şru  gö ste rd iğ i akta r ı lan  idd ianam e de , "Şüphe lin in , F ETÖ/PD Y 'n in  ce b ir ,
ş idde t ve  te hd it içe re n  yö n te m le r in i ku llana rak ge rçe kle ştirm e ye  ça lıştığ ı ha in  da rbe  g ir iş im in i m e şru  gö ste rd iğ i an laşıld ığ ından
üze r ine  a tı l ı  's i lah lı te rö r  ö rgü tünün  p ro pagandasın ı yapm a ' suçundan  ce za land ır ı lm ası ta le p  ve  idd ia  o lunu r .'' i fade sine  ye r
ve r ild i.
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A dana ’da  F ETÖ/PD Y  so ruştu rm ası kapsam ında  2 . A ğ ır  C e za  M ahke m e since  gö rü le n  62  san ıklı  davada  san ık E rcan  K. "e m n iye t
m ahre m  im am ı" o lduğu  idd iasıyla  ''s i lah lı te rö r  ö rgü tüne  üye  o lm a '' suçundan  a lt s ın ırdan  uzaklaşıla rak 10  yıl  15  ay hap is
ce zasına  ça rp tır ı lm ıştı.

S an ıkla  i lg il i  ku ru lan  hükm ün  ge re kçe sinde  E rcan  K 'n in  F ETÖ/PD Y ’n in  kr ip to  habe r le şm e  uygu lam ası ByL o ck ku llan ıcıs ı o lduğu
te sp it e d ile re k p ro g ram a  Ko zan  i lçe sinde n  229  b in  414  ke z bağ land ığ ı b ilg isine  ye r  ve r i lm işti.
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1 VakıfBank'tan bir flaVakıfBank'tan bir flaş hamle daha:  hamle daha: İkinci...kinci...

2 Ruhani: Üçüncü adımın ayrıntılarını bugün...Ruhani: Üçüncü adımın ayrıntılarını bugün...

3 Meteoroloji uyardı! SaMeteoroloji uyardı! Sağanak geliyoranak geliyor

4 ABD, ABD, İranlı uzay ranlı uzay şirketlerini kara listeye aldıirketlerini kara listeye aldı

5 MSB'den açıklama: Rusya'da S-400 EMSB'den açıklama: Rusya'da S-400 Eğitimi...itimi...

6 GörüGörüşmeler bameler başladı: Rusya ve Türkiye arasında...ladı: Rusya ve Türkiye arasında...

7 Ankara'da okul servisi ücretleri belli olduAnkara'da okul servisi ücretleri belli oldu

8 İBB Sözcüsü Ongun'dan zam açıklaması:...BB Sözcüsü Ongun'dan zam açıklaması:...

9 İYYİ Parti'de üst düzey istifa Parti'de üst düzey istifa

10 Bakan Pakdemirli: Bu tohumlar, bu topraklardaki mührümüzdür,...Bakan Pakdemirli: Bu tohumlar, bu topraklardaki mührümüzdür,...
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Meteoroloji 21 il için kar ve kuvvetli yaMeteoroloji 21 il için kar ve kuvvetli yağğmur uyarısı yaptımur uyarısı yaptı
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Putin, boğazlardan 4 gemi geçirmek istedi; Türkiye'nin cevabı net oldu Putin'den kan donduran karar: Orduya verdiği son emir dehşete düşürdü…

Sorguya çekilen Rus askerlerin sözleri Ukraynalıları bile şaşırttı! Oyun’u gör, tercihini ona göre yap! Dilipak'tan ezber bozan 'Ukrayna' çık…

Fenerbahçe Sparta Prag'a yine yenildi, İsmail Kartal'dan itiraflar geldi Bir kentimizin başına talih kuşu kondu: Türkiye tarihinin en büyük rezerv…

Rusya'dan tehdit gibi Türkiye açıklaması! Bahçeli konuşacaktı! MHP grup toplantısı ertelendi: İşte nedeni

Meteoroloji il il uyardı: İstanbul'a yeniden kar geliyor, o tarihe dikkat! Esenyurt'ta korkunç kaza: İbrahim Can Yıldırım öldü, ibrahim Taşemek v…

Lavrov ağzından kaçırdı: Putin'in gizli planı ortaya çıktı Sivas'ta öldürülen Duriye Taşdelen'in katili eşinin kuzeni Nihat Kara çıktı

Uzman ekonomist altın ve dolar için tarih verip uyardı: 2022'nin en çok … Geyve'yi yıkan haber: Jale Erkovan öldü

Selçuk Bayraktar'dan Rusya açıklaması: Ukrayna onun yaptığı SİHA ve İH… Bingöl'de toprağın altından gelen inleme sesleri koca köyü ayağa kaldır…

Bursa'da korkunç kaza: Ömer Kürşad Durukan öldü, Çağdaş Çelik, Bahad… Rusya'dan yaptırım kararlarına korkunç cevap: Uzaydan 500 ton ABD'ni…

Akaryakıta iki indirim, bir zam Benzin ve motorine bir zam daha: Öyle böyle değil!

Skandal 'Rusya damadın SİHA'larını vurmuş' tweetine sert tepki!
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